
Cieszyn, dn. 12 sierpnia 2024 r.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w CIESZYNIE
43-400 Cieszyn ul. Chemików 16

POK.0230.2.2024

ZARZĄDZENIE Nr 29/2024
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej

w Cieszynie
z dnia  12 sierpnia 2024 r.

w sprawie: wyznaczenia zespołu sprawującego nadzór nad standardami ochrony małoletnich 
w Komendzie Powiatowej PSP w Cieszynie.

Działając na podstawie art. 13 ust. 6 pkt.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127 z późn. zm.) oraz §8 pkt. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie zarządzam, co 
następuje:

§1
1. Wyznaczam z dniem 12 sierpnia 2024 roku zespół sprawujący nadzór nad standardami 

ochrony małoletnich w  Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie.

§2
1.    W skład zespołu wchodzą:

a) Koordynator – Jakub Maciążek

b) Dowódca/Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1

c) Dowódca/Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2

d) Dowódca/Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3

2. Koordynator podlega bezpośrednio Komendantowi Powiatowemu.

3. Dowódcy/Zastępcy Dowódcy Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych podlegają bezpośrednio 

Koordynatorowi.

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:
KOMENDANT POWIATOWY

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w CIESZYNIE

- / -
mł. bryg. mgr inż. Michał Pokrzywa

Otrzymują:
1. ww. w zarządzeniu
2. rejestr zarządzeń
3. a.a/POK


		2024-08-13T12:16:00+0000
	Michał Pokrzywa; KP PSP Cieszyn




